W roku 2026 udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej na rzecz Powiatu 
Sierpeckiego na realizację zadań bieżących (wspieranie osób niepełnosprawnych – dzieci 
uczęszczających do Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego). 

2. Na wykonanie zadania określonego w ust. 1 przeznacza się kwotę 15 566,00 zł (słownie: 
piętnaście tysięcy pięćset sześćdziesiąt sześć złotych zero groszy). 

2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

Przewodniczący Rady 
Gminy Mochowo 

Zbigniew Kotarski 

Uzasadnienie 

Wykonywanie zadań publicznych zgodnie z art. 10  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym może być realizowane w drodze współdziałania między jednostkami